İnşa edildiği alanın eğimli
olmasından dolayı güney cephede yüksek bir su basman katı üzerine oturan
caminin bu cephesi fevkani bir görünüşe sahiptir. Su basman katının doğu,
batı ve güney cephelerinde daire şeklinde havalandırma pencereleri
mevcuttur8. Caminin son cemaat yeri bulunmamaktadır.

Yapının kuzey cephesinde bâni ya da usta adı geçmeyen H. 1290/M.
1873 tarihli bir kitabe mevcuttur. Başbakanlık Osmanlı Arşivi’ndeki yapının
inşasına dair belgelerden en erken tarihlisi ise H. 1321/M. 1903–1904 yılına
aittir9. Kitabe ve belgedeki tarihler farklı olduğu için yapının ne zaman inşa
edildiğini kesin olarak bilemiyoruz. Ancak Ali Rıza Yalman’ın verdiği
bilgiler doğrultusunda köy, 1873 yılında kurulmuşsa aynı yıl bu büyüklükte
bir cami ve mektep inşa etmeleri mümkün görünmemektedir.

Ancak kitabelik kısmında yakın bir tarihte konulduğu anlaşılan
mermer bir levha bulunmaktadır. Levhanın ilk satırında Arapça:
“Bismillahirrahmanirrahiîm” yazılıdır. Besmelenin altındaki satırlarda ise;
“Ömrüne bereket cemaatine rahmet olsun, Cami Y.T. 1908 Minare Y.T.
1910” ibaresi yer alır. Yapıda tarih bulunan tek kitabede H. 1290/M. 1873
yılı geçmesine karşın levhayı hazırlayanların 1908 ve 1910 tarihlerine nasıl
ulaştıkları anlaşılamamıştır.

Foto.7: Caminin kuzey cephesi.

Üçgen alınlığın her iki alt köşesine dikdörtgen biçimli ve düz
silmelerle çerçeve oluşturulmuş birer kitabe yerleştirilmiştir (Foto.9,10).